Art. nr / Part no: 4714223 Utgava / Issue: () Datum / Date: 2022-04-29

a Slagkraft’

Reservdelskatalog
G180

Spare parts
G180

NP

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN =+46-(0)933-617 36

Copyright ©. Alla rattigheter férbehalles, inklusive ratten att reproducera denna bok, eller delar
darav, i vilken form som helst, utan skriftligt medgivande fran Cranab AB.

Copyright © All rights reserved, including the right to reproduce this manual, or parts thereof,
in any form whatsoever without the written consent of Cranab AB.



a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 4711361
Utgava / Revison: 0

MOTORHUYV KPL.
ENGINE HOOD (7))

Pos | Ant

Fig

Qty Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711361

MOTORHUYV KPL.
ENGINE HOOD

1 | 10 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x20 | 4703759
2 | 1 |GUMMIBRICKA RUBBER WASHER t=6 4712539
3 | 1 |VENTILATION PLATE T = 2mm 4711355
4 | 1 |VENTILATION PLATE T = 2mm 4711354
5 | 1 |HUVRAM HOOD FRAME 4711356
6 | 1 |HUVPLAT HOOD T = 2mm 4711351
7 | 1 |HUVPLAT HOOD T = 2mm 4711352
8 | 1 |VENTILATION PLATE T = 2mm 4711353
9 | 1 |SLANGFASTE BRACKET T = 2mm 4711384
10 | 1 |GUMMIKLAMMER CLAMP RSGU 1.21/15 4710967
11 | 16 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M6x12 | 1060731
12 | 1 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M6 4707635
13 | 1 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M6x20 | 1060905
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712882

SLANGSATS
HYDRAULIC HOSE KIT

A (((f(

Tt

1
|

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

144

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712882
Utgava / Revison: 0

SLANGSATS
HYDRAULIC HOSE KIT

1 Pump - Ventil (LS) Pump - Valve (LS)
2 Slaga (dranering) - Tank (retur) Flail (drain) - Tank(T)
3 Ventil - Kran Valve - Crane
IA Sekvensventil - Vridmotor (medsol) Sequence valve - Crane (slew CW)
5 Ventil - Vridmotor (motsol) Valve - Crane (slew CCW)
6 Sekvensventil - Stabcylinder Sequence valve - Stabilizing cylinder
7 Ventil svang A-port - Sekvensventil Valve slew A-port - Sequence valve
8 Ventil lyft A-port - Sekvensventil Valve main boom A-port - Sequence valve
9 Sekvensventil - Tank (retur) Sequence valve - Tank(T)
10 Ventil - Lyftcylinder (stangsida) Valve - Main boom cylinder (rod end port)
, , , Sequence valve - Main boom cylinder(piston
1 Sekvensventil - Lyftcylinder (kolvsida)
end port)
12 Pump - Tank (dranering) Pump - Tank (drain)
13 Pump - Tank (dranering) Pump - Tank (drain)
1k Ventil - Tank (retur) Valve - Tank(T)
15 Pump - Ventfil Pump - Valve
16 Pump - Slaga (tryck) Pump - Flail(P)
17 Slaga (retur) - Oljekylare Flail(T) - Oil cooler
18 Oljekylare - Tank (retur) Oil cooler - Tank(T)
19 Tank - Pump Tank - Pump
1 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/4 600 4712889
2 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/2 4500 4712946
3 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/2 4450 5018717
4 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/2 3150 4702124
5 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/2 3900 5018715
6 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/2 2100 4702126
7 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/2 450 4712883
8 1 |HYDRAULSLANG HUDRAULIC HOSE 21/2 400 4712884
9 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/2 650 4712887
10 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/2 5850 5018716
11 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/2 5000 4712891
12 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 13/4 510 4711781
13 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 1 3/4 850 4711780
14 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 11550 4712885
15 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 3/4 620 4712886
16 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 414300 4712888
17 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 11.1/2 3900 4702138
18 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 11.1/2 1260 4711776
19 1 |SUGSLANG HOSE 31/2"1=1230 4712482
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712785
Utgava / Revison: 0

HYDRAULTANK

HYDRAULIC RESERVOIR

Pos | Ant

Fig

Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712785

HYDRAULTANK
HYDRAULIC RESERVOIR

1 | 1 |HYDRAULTANK SV HYDRAULIC RESERVOIR 4711001
2 | 1 |SUGANSLUTNING SUCTION LINE 4711005
3 | 1 |RETURFILTER FILTER 4712197
31| 1 |FILTERINSATS FILTER ELEMENT 4712198
4 | 1 |ANDNINGSFILTER FILTER HOUSING 5018213
5 | 1 |TEMPERATURGIVARE |TEMP. SENSOR M10 5018218
6 | 1 |NIVAGIVARE LEVEL SENSOR 4711427
7 | 2 |SNABBKOPPLING HANE |TEMA 5000 male G172 1046267
8 | 2 |SKYDD COVER G112 1049220
9 | 2 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 172 1001957
10 | 4 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 1 1005370
11 | 1 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 1.1/4 1005388
12 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/2'RSF-1/2"G 1039718
13 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/2'R1/2'G 9606548
14 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/2"R-13/16"0 4700485
15 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1"R-1/2"RF 4710175
16 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/2'G1"G 1039544
17 | 1 |ADAPTER ADAPTER 3/4"RSF-3/4"G 1041818
18 | 1 |ADAPTER ADAPTER 3/4'G1"G 1038009
19 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1"G1"G 5001014
20 | 1 |ADAPTER ADAPTER 11/2'G1.1/4"G 1041193
21 | 8 |BRICKA WASHER BRB 11x22x2 1043116
22 | 6 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M10x20 | 1060729
23 | 6 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M10x25 | 1061097
24 | 1 |ORING O-RING 189,5x3 1048982
25 | 2 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M12x35 | 1060425
26 | 2 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M12x50 | 1060650
27 | 4 |BRICKA WASHER TBRSB 13,5x36x6 | 1041235
28 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
29 | 7 |BUNTBANDSFASTE CABLE TIE MOUNT 27%27 4708685
30 | 1 |FASTE BRACKET t=3 4712316
31 | 1 |ADAPTER ADAPTER 13/16"0SF-1316'0 | 4702120
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712561
Utgava / Revison: 0

DIESELTANK DELMONT.
TANK

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712561

DIESELTANK DELMONT.
TANK

<
N

1 | 1 |BRANSLETANK SV TANK 4710930
2 | 1 |TANKLOCK LOCK 4710954
3 | 1 |CYLINDERLAS LOCK 4710835
4 | 1 |HAKREGEL HOOK 4712246
5 | 1 |DAMMSKYDD DUST COVER 4710837
6 | 1 |GUMMIDAMPARE RUBBER DAMPER 4710831
7 | 4 |Skruv SCREW MVBF 8.8 M6x12 | 4710965
8 | 1 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M8x12 | 76-940199
9 | 4 |MUTTER LOCK NUT LASML 8 M6 1043785
10 | 4 |BRICKA WASHER BRB 7x16x1,5 1042746
11 | 1 |BRICKA WASHER BR 9x18x1,5 1042951
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E SIagkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4712924

Utgava / Revison: 2

DEF-MODUL
DEF MODULE

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr
Part. nr

Benamning Description Dimension

K info@cranab.se @& +46-(0)933-135 00




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr:

Utgava / Revison: 2

4712924

DEF-MODUL
DEF MODULE

1 | 1 |KONSOL CONSOLE 4712965
2 | 1 |BOTTENPLAT COVER t=2,5 4712237
3 | 1 |SIDOLOCK COVER t=3 4712223
4 | 1 |kAPA COVER 4712920
5 | 2 |KLAMMER CLAMP t=2 4712243
6 | 1 |INFASTNING BRACKET t=2,5 4712245
7 | 1 |SLANGHALLARE HOLDER t=2,5 4712239
8 | 1 |PLATKLAMMER CLAMP t=2 4710951
9 | 1 |DEF-TANK TANK DEF 4710775
10 | 1 |DEF-PUMP PUMP DEF 4710776
11 | 2 |FASTBAND KPL CAT431-9394 4710777
12 | 1 |KYLVATSKEVENTIL VALVE 4710784
13 | 1 |KYLARSLANG DEF-PUMP |HOSE 4710781
14 | 1 |KYLARSLANG HOSE 4710782
15 | 1 |KYLARSLANG HOSE 4710783
16 | 1 |KYLARSLANG HOSE 4713496
17 | 1 |SUGSLANG 1 m HOSE 1000 mm 4710962
18 | 1 |RETURSLANG 1 m HOSE 1000 mm 4710963
19 | 1 |GUMMIMATTA RUBBER MAT t=2 4710952
20 | 6 |HALLARE HOLDER 221 4712244
21 | 6 |KLAMMER CLAMP 1040807
22 | 6 |SKRUV SCREW SKR MRT 8.8 M6x12 | 4711477
23 | 27 |SKRUV SCREW MG6SF 8.8 M6x12 | 1060731
24 | 3 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M8x80 | 9606386
25 | 6 |MUTTER LOCK NUT LASML 8 M6 1043785
26 | 4 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M10x25 | 1061097
27 | 4 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M10 1060437
28 | 4 |BRICKA WASHER SRKB 11x35x2 4706147
20 | 1 |GUMMIKLAMMER CLAMP RSGU 1.26/15 4711936
30 | 4 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M12x30 | 4705373
31 | 4 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
32 | 1 |KABLAGE TANK
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

> info@cranab.se

& +46-(0)933-135 00




n Slagkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4712625

Utgava / Revison: 0

DEF-FILTERELEMENT
DEF FILTER

f
s
kA

i

DEF Filter

Tightening Torque 25 Nm
Pos| Ant . . o . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 4712625
Utgava / Revison: 0

DEF-FILTERELEMENT
DEF FILTER

1

DEF-FILTERELEMENT

DEF FILTER

4712625

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712266
Utgava / Revison: 0

AVSKARMNING KPL
SEPARATING WALL

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




n SIagkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4712266

Utgava / Revison: 0

AVSKARMNING KPL
SEPARATING WALL

1 1 |AVSKARMNING RUBBER MAT 4712121
2 1 |PLATLIST PLATE t=2.5 4712267
3 1 |PLAT PLATE t=3 4712268
4 6 |SKR M6S 88 M6x20 FZB |SCREW M6S M6x20 1060839

Pos| Ant . . o . . Art. nr
: Benamnin Description :

Fig | Qty 9 P Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4711397

Utgava / Revison: 2

BATTERILADA SMST
BATTERY BOX

Pos | Ant

Fig | Qty Benamning Description Dimension Art. nr

Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

® Sats nr/ Assy. nr: 4711397
Utgava / Revison: 2

BATTERILADA SMST
BATTERY BOX

1 | 1 |BATTERIHYLLA HOLDER T = 3mm 4711395
2 | 2 |BATTERIFASTE BRACKET T = 3mm 4711394
3 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M8 1060718
4 | 2 |SKRUV SCREW MVBF 4.6 M8x40 | 1060759
5 | 2 |SKRUV SCREW MVBF 4.6 M8x25 | 1061267
6 | 2 |VRED HANDLE 4711393
7 | 2 |TELESKOPSKENA RAIL 4711474
8 | 2 |VINKELFASTE BRACKET T = 4mm 4711473
9 | 1 |INSTALLNINGSBULT HANDLE 4711476
10 | 1 |CELLBAND BAND 15X6mm 4711475
11 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASML 8 M6 1043785
12 | 2 |SKRUV SCREW SKR MRT 8.8 M6x12 | 4711477
13 | 4 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M10 1060437
14 | 4 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x30 | 1060804
15 | 1 |BATTERIKAPA BATTERY COVER 4711753
16 | 2 |BATTERI ACCUMULATOR 12V 60Ah 1039265
17 | 30 |BLINDNIT 4,8x12 RIVET 4,8x12 4712650
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 4711791
Utgava / Revison: 0

OLJEKYLARE KPL.

OIL COOLING
(N
N
N
Pos| Ant . . . . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711791

OLJEKYLARE KPL.
OIL COOLING

1 | 1 |HYDRAULOLJEKYLARE |HYDRAULIC OIL COOLER 5018250
2 | 2 |PLUGG PLUG 12'G 1040690
3 | 2 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 172 1001957
4 | 2 |ADAPTER ADAPTER 1"G1.1/2"G 1038173
5 | 2 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 1 1005370
6 | 4 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x30 | 1060804

T:?; g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4712932

Utgava / Revison: 0

DIESELTANK
DIESEL TANK

éﬁ\

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr

Benamning Description Dimension Part. nr

K info@cranab.se @& +46-(0)933-135 00




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712932

DIESELTANK
DIESEL TANK

1 1 DIESELTANK DELMONT. |TANK 4712561
2 1 [ANDNINGSFILTER FILTER HOUSING 5018213
3 1 NIVAGIVARE LEVEL SENSOR WEMA S3-X1000 4711428
4 1 LOCK COVER t=2 4712933
5 4 |BLINDNIT 4,8x12 RIVET 4,8x12 4712650
6 1 |ADAPTER ADAPTER 1/4"G-1/2"G 1039692
7 1 | Gummistalbricka R1/4" Tredo seal R1/4" 1039494
8 1 HUV CAP 1/2"RF 1039627
9 1 PROPP PLUG G1/4 1061050
10 3 |KOPPARBRICKA Copper seal M14 1039115
11 1 BANJOSKRUV BANJO BOLT G1/4 5018397
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

M info@cranab.se

& +46-(0)933-135 00




® Sats nr/ Assy. nr: 4712409

a Slagkraft

MOTORRAM SATS

Utgava / Revison: 2

ENGINE FRAME KIT

Art. nr

Part. nr

Dimension

° ‘ Y : -O : 7
] LN
X e
/)

>¢. ‘1N
\. )
N

g =
fli S

EI et (

Description

aces

Y

Benamning

Pos | Ant

Fig | Qty

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 2

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712409

MOTORRAM SATS
ENGINE FRAME KIT

1 | 1 |MOTORRAM ENGINE FRAME 4711270
2 | 2 |HUVSTOD HOOD SUPPORT T = 4mm 4711363
3 | 2 |MOTORKUDDE ENGINE PAD 55 shore 5018215
4 | 2 |MOTORKUDDE ENGINE PAD 65 shore 5018216
5 | 1 |OLJEKYLARE KPL. OIL COOLING 4711791
6 | 1 |ELSKAP KPL. ELECTRICAL CABINET 4711412
7 | 1 |BATTERILADASMST  |BATTERY BOX 4711397
8 | 1 |HUVUDSTROMBRYTARE |MAIN SWITCH 4713748
9 | 1 |OLJEPAFYLLNING KPL |OIL FILLING 4711702
10 | 2 |MONTERINGSPROFIL  |PROFILE 50x14x600 5018405
11 | 16 |SPARRTAPP LOCK PIN 5018228
12 | 8 |SKRUV SCREW MF6S 8.8 M6x12 | 1043186
13 | 2 |SKRUV SCREW MC6S 8.8 M8x30 | 1042654
14 | 4 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x30 | 1060804
15 | 8 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M12x25 | 1060442
16 | 4 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M12x30 | 4705373
17 | 4 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M16x60 | 76-955368
18 | 8 |BRICKA NORD-LOCK WASHER NL 13,5x25x3 4 1046440
19 | 4 |BRICKA WASHER TBRSB 17x42x8 | 1040853
20 | 4 |DISTANS SPACER 018x212x9 1060440
21 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M8 1060718
22 | 4 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M10 1060437
23 | 20 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
24 | 2 |STAUFFKLAMMER CLAMP PP 4701343
25 | 4 |SKRUV SCREW MC6S 8.8 M6x25 | 1060928
26 | 2 |STAUFFKLAMMER STAUFF CLAMP 4712905
27 | 4 |SKRUV SCREW MC6S 8.8 M6x30 | 1043488
28 | 16 |BRICKA WASHER BRB 13x24x2 1060378
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr:

Utgava / Revison: B

4711702

OLJEPAFYLLNING KPL
OIL FILLING

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4711702

Utgava / Revison: B

OLJEPAFYLLNING KPL
OIL FILLING

1 | 1 |OLJETRATT SMST OIL FILLING FUNNEL 4711482
2 | 1 |TANKLOCK TANK CAP 4711855
3 | 1 |OLJESLANG HOSE 228 1=280 4711480
4 | 2 |SLANGKLAMMER HOSE CLAMP 230-45 4711701
5 | 2 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M6x20 | 1060905
6 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M6 4707635

T:?; g?; Benamning Description Dimension Ifar:i.nr:r

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4710700

Utgava / Revison: 1

DIESELMOTOR C4.4 KPL

ENGINE C4.4

Pos
Fig

Ant
Qty

Art. nr

Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 1

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4710700

DIESELMOTOR C4.4 KPL
ENGINE C4.4

/ O
]
()
s
i ¢
1 | 1 |DIESELMOTOR C4.4 ENGINE C4.4 4710698
2 | 1 |LUFTFILTER AIR FILTER EXTENDER 5018274
FORLANGARE
3 | 1 |SLANGKLAMMER CLAMP ABA 110-136 1060945
4 | 1 |KLAMMER CLAMP 73-79MM 5018354
5 | 1 |AVGASSYSTEM EXHAUST 3" 4711538
6 | 1 |STODPLAT SUPPORT BRACKET t= 4mm 4710827
7 | 1 |U-KLAMMER 3" U CLAMP 3" 4710826
8 | 2 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M10x25 | 1061097
9 | 2 |MUTTER NUT MBM 8 M12 1060431
10 | 2 |BRICKA WASHER BRB 11x22x2 1043116
11 | 2 |BRICKA WASHER BRB 13x24x2 1060378
T:?; g?; Benamning Description Dimension Ifar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




n SIagkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698

Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr
Part. nr

Benamning Description Dimension

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698
Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

4

>

" A |__—
Pla)
\ AN\

e;’ﬂ
|

o,
7! |
i

Pos | Ant

Fig

Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698
Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

(
—
| = T
=TT
“ i
: !
Pos| Ant . . o . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698

Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

S T—7
|“§_-:'\

4 - ' ()
ATy l ’
“”T[!, g

Pos
Fig

Ant
Qty

Art. nr

Benamning Description Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698
Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




n SIagkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698

Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4

ENGINE C4.4

Pos | Ant . . T . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698

Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

T \,‘,
- ///‘((zf,

4

s Vg

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr
Part. nr

Benamning Description Dimension

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

® Sats nr/ Assy. nr: 4710698
Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4
1 | 1 |FILTER FILTER ELEMENT AIR PRIMARY 5018472
2 | 1 |FILTER FILTER ELEMENT AIR SECONDARY | 5018473
3 | 1 |REGNSKYDD CAP AIR CLEANER 5018479
4 | 1 |FILTER FILTER ELEMENT WATER SEPARATOR | 4712623
5 | 1 |FILTER FILTER ELEMENT FUEL 5018475
6 | 1 |FILTER FILTER ENGINE OIL 5018480
7 | 1 [FILTER FILTER ELEMENT FUMES DISPOSAL | 5018478
8 | 1 |FLAKTREM BELT SERPENTINE 4712638
9 | 1 |REMSPANNARE BELT TENSIONER 4712639
10 | 1 |GENERATOR ALTERNATOR 24V, 85A 4712640
11 | 1 |DEF-INJEKTOR DEF INJECTOR 4712637
* | 1 |FILTERSATS MOTOR __|FITER KIT ENGINE incl 1,2,4,5,6 4712622
* | 10 |OLJA oL CAT DEO 15W-40 | F03310
* | 20 |GLYKOL GLYCOL F03315
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




1

. 4712412

® Sats nr/ Assy. nr
Utgava / Revison:

a Slagkraft

PUMPSATS
PUMP KIT

#3Nm

Loctite 243

Art. nr
Part. nr

Dimension

Description

Benamning

Fig | Qty

Pos | Ant

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36



a Slagkra

Utgava / Revison: 1

® Sats nr/ Assy. nr: 4712412

PUMPSATS
PUMP KIT

1 | 1 |PUMP PUMP 4712300
2 | 1 |KOPPLINGSSATS CLUTCH KIT 4712299
3 | 8 |BRICKA WASHER BRB 11x22x2 1043116
4 | 8 |SKRUV SCREW UC6S 12.9 UNF 4712413
3/8-1,75

5 | 12 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x30 | 1060804
6 | 4 |FLANSHALVA FLANGE 1"SAE 1039932
7 | 2 |[ORING O-RING 32,93x3,53 1038066
8 | 8 |SKRUV SCREW MC6S 12.9 M12x40 | 1060700
9 | 2 |FLANSHALVA FLANGE 3.1/2"SAE 4712474
10 | 4 |BRICKA WASHER SBRB 17x30x4 1060414
11 | 4 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M16x50 | 1038555
12 | 1 |ORING O-RING 98,02x3,53 4712892
13 | 1 |SUGANSLUTNING SUCTION LINE

14 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/4"G-M14x1.5 1041813
15 | 1 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 1/4 1039494
16 | 2 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 3/4 1060477
17 | 2 |ADAPTER ADAPTER 34'G-M26x15 | 4712812
18 | 1 |MATUTTAG M12 MEASURING NIPPLE 1041581
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Utgava / Revison: 0

Sats nr/ Assy. nr: 4713345

VIKTSATS
WEIGHT KIT

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning Description Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4713345

VIKTSATS
WEIGHT KIT
1 1 |PLAT PLATE t=4 4712874
2 5 |VIKT 30KG WEIGHT 30KG t=20 4712947
3 4 |SKR MC6S 12.9 M24x160 |SCREW MC6S M24x160 1042407
OBH
Pos| Ant . . o . ) Art. nr
: Benamnin Description :
Fig | Qty 9 P Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711412
Utgava / Revison: 0

ELSKAP KPL.
ELECTRICAL CABINET

Pos | Ant

Fig

Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711412

ELSKAP KPL.
ELECTRICAL CABINET

1 | 1 |SVEP SWEEP T =3mm 4711413
2 | 1 |EXPANSIONSMODUL _ |EXPANSION MODULE Parker 4712032
3 | 1 |RIFUSE RIFUSE 5018434
4 | 1 |[MOTSTAND X6 RESISTOR X6 4712662
5 | 1 |RELA RELAY 5018789
6 | 1 |SAKRING FUSE 10A, IGNITION 1046952
7 | 1 |SAKRING FUSE 30A, ENGINE 5018790
8 | 1 |SAKRING FUSE 80A, RIFUSE 5018795
9 | 1 |CELLBAND RUBBER STRIPE 4711414
10 | 1 |MOTSTAND X19 RESISTOR X19 4712663
T:?; g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712945
Utgava / Revison: 0

VENTILSATS
VALVE KIT

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

® Sats nr/ Assy. nr:

Utgava / Revison: 0

4712945

VENTILSATS
VALVE KIT

1 | 1 |MANOVERVENTIL CONTROL VALVE 4712890
2 | 1 |VENTILFASTE VALVE BRACKET 4712872
3 | 1 |SEKVENSVENTILS SATS |SEQUENCE VALVE KIT 5018004
4 | 1 |KONSOL BRACKET t=4 4712875
5 | 4 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M12x30 | 4705373
6 | 2 |SPARRTAPP LOCK PIN 5018228
7 | 1 |DISTANS SPACER 018x212x9 1060440
8 | 1 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M12x40 | 1060452
9 | 7 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
10 | 4 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M10x30 | 1043876
11 | 8 |BRICKA WASHER BRB 11x22x2 1043116
12 | 4 |MUTTER LOCK NUT LASMH 8 M10 1060724
13 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M6 4707635
14 | 2 |SKRUV SCREW MC6S 8,8 M6x60 | 1048206
15 | 2 |BRICKA WASHER BR 6,4x12x1,6 1060467
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5018004

Utgava / Revison: 0

SEKVENSVENTILS SATS
SEQUENCE VALVE KIT

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr

Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5018004

SEKVENSVENTILS SATS
SEQUENCE VALVE KIT

1 |VENTILBLOCK LB10711S |VALVE BLOCK 5018003
1 |VENTILPATRON VALVE CARTRIDGE UNF7/8" 5018002
BO4P3EZN

3 | 1 |ADAPTER ADAPTER 3/4"R-13/16"0 4700829
4 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/4"R-13/16"0 4702119
5 | 1 |ADAPTER ADAPTER 13/16"0SF-13/16"0 | 4702120
6 | 1 |ADAPTER ADAPTER 3/4"R-13/16"0 5018005
7 | 1 [HUV CAP 13/16"OSF 4700487
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




o
»
o0
N
<
N
< o
-
=3
oS
» O
< X
~
| -

©
c >
@O
© O
(Jp D)
@

a Slagkraft

MANOVERVENTIL

CONTROL VALVE

gl
®
G
&

Art. nr

Part. nr

Dimension

Description

Benamning

Pos | Ant

Fig | Qty

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36



a Slagkra

Sats nr/ Assy. nr:
Utgava / Revison:

4712890
0

MANOVERVENTIL
CONTROL VALVE

A
B iraiuyly

A 1) m
'.;’II'?||,‘

|‘i.!

~

1 | 1 |VENTIL VALVE L90LS-05-SE06-038B | 4702017
2 | 11 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 172 1001957
3 | 4 |ADAPTER ADAPTER 12'G1/2"G 1060701
4 | 6 |ADAPTER ADAPTER 112'G112"G 1015957
5 | 1 |MATNIPPEL G1/4 ED GAUGE NIPPLE G1/4 G1/4 1038587
6 | 1 |ADAPTER ADAPTER 3/4'G3/4"G 1039171
7 | 1 |ADAPTER ADAPTER 3/4"G1"G 1038009
8 | 2 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 3/4 1060477
9 | 1 |ADAPTER ADAPTER G1/2-G1/2-G1/4M | 1060766
G1/2-G1/2-G1/4M G1/2-G1/2-G1/4M
10 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/4"G-1/4"RF 1060762
11 | 1 |TRYCKGIVARE SP500  |PRESSURE SENSOR 1049260
12 | 1 |PLUGG PLUG 12'G 1040690
13 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/4"R-1/4'R 1039676
14 | 1 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 1/4 1039494
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




o
h v
4
N
<
N
< o
-
=3
oS
» O
< X
~
| -

©
c >
@O
© O
(Jp D)
@

a Slagkraft

MOTORPAKET G180

DOOR & LIGHT KIT

L

" /.
A /
S 7
P NS 0\
R &
L ////
>
=X X, > 7 ‘ //
4 — N o
2 = \/ )
A ) 2\
VA S 7/
7 L
{/
>

V

'
—

VY

&7

74

Art. nr

Part. nr

Dimension

Description

Benamning

Pos | Ant

Fig | Qty

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36



a Slagkra

® Sats nr/ Assy. nr: 4712410
Utgava / Revison: 0

MOTORPAKET G180

DOOR & LIGHT KIT

1 | 1 |KONSOL BRACKET t=4 4712877
2 | 1 |VENTILKAPA VALVE COVER 4712931
3 | 1 |KYLARLUCKA SMST RADIATOR DOOR KIT 4711229
4 | 1 |FRAMRE KYLARLUCKA |RADIATOR DOOR FRONT 4711277
5 | 1 |FRAMRE MOTORLUCKA |ENGINE DOOR FRONT 4711278
6 | 1 |BATTERILUCKASMST  |DOOR BATTERY 4711588
7 | 1 |FRONTKAPA FRONT PLATE t=25 4711607
8 | 1 |LOCK COVER t=2 4712933
9 | 1 |SIDOLUCKA SIDE DOOR 4712878
10 | 1 |LUCKA HATCH 4712880
11 | 1 |SARG FRAMRE CORNER PLATE FRONT t=2mm 4711366
12 | 1 |LOCK GUL COVER YELLOW t=2 4712964
13 | 1 |SARG BAKRE CORNER PLATE REAR t=2mm 4712538
14 | 1 |POSITIONSLAMPA POSITION LIGHT 24V 5018721
15 | 1 |POSITIONSLAMPA POSITION LIGHT 24V 5018722
16 | 2 |SKYDDSSLANG PROTECTION HOSE L=2500 5018723
17 | 1 |BLIXTLIUS FLASHLIGHT 4712527
18 | 2 |KABEL CABLE 3000 4712966
19 | 4 |SPARRTAPP LOCK PIN 5018228
20 | 10 |BLINDNIT 4,8x12 RIVET 4,8x12 4712650
21 | 6 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M6x12 | 1060731
22 | 4 |SKRUV SCREW MC6S 8.8 M6x30 | 1043488
23 | 12 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x20 | 4703759
24 | 2 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x25 | 1060420
25 | 2 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M12x30 | 4705373
26 | 6 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M6 4707635
27 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M10 1060437
28 | 6 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4712963

Utgava / Revison: 0

DEKALSATS
DECAL KIT

DN

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr

Benamning Description Dimension Part. nr

K info@cranab.se @& +46-(0)933-135 00




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712963

DEKALSATS
DECAL KIT
1 | 1 |DEKAL G180 DECAL W180 4712962
2 | 1 |DEKAL STRIPE VANSTER |DECAL STRIPE LEFT 4712363
3 | 1 |DEKALSTRIPE DECAL STRIPE 4712367
SLAGKRAFT SLAGKRAFT
4 | 1 |DEKALDEF DECAL DEF 4712368
5 | 1 |DEKAL DIESEL DECAL DIESEL 4712369
6 | 2 |REFLEX ORANGE REFLEX ORANGE 110x75 1042311
7 | 1 |REFLEXVIT REFLEX WHITE 110x75 1042312
8 | 1 |REFLEXROD REFLEX RED 110x75 1042313
9 | 1 |DEKAL DECAL Varning 5018466
10 | 1 |DEKAL DECAL Varm kylvatska 5014437
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

> info@cranab.se

& +46-(0)933-135 00




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711679
Utgava / Revison: 1

MELLANKABEL

CONNECTION CABLE

16-pol
Hane / male

1 +BAT

Kabel markt med: 1 (Wire marked with: 1)

Driftlage /
Operating mode

N

/

+VRTC MD&4

GND

CAN-A (+) CAT

CAN-A (-) CAT

CAN-H riFuse

CAN-L riFuse

V(O |w|O|UT| &~ |W

CAN-H Joystick

10 | CAN-L Joystick

11 GND

12| PIN 70 - CAT

13

14

15

16

DETAIL A
SCALE 3:10

SEE DETAIL A
,f—xa-s

/Kabel markt med: 2 (Wire marked with: 2) efc.

SEE DETAIL B—

{ FO(}?& \
\ e LDRAW\NG NO. REVISION j’
-X4-P
Pos | Ant . . " . ) Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 4711679
Utgava / Revison: 1

MELLANKABEL

CONNECTION CABLE

1 1 |MELLANKABEL CONNECTION CABLE 4711679

Pos| Ant . . o . . Art. nr
: Benamnin Description :

Fig | Qty 9 P Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5018424

Utgava / Revison: 2

MELLANKABEL (Display)
CONNECTION CABLE

Kabel markt med: 1 (Wire marked with: 1)

16-pol
Hane / male

/Kabel markt med: 2 (Wire marked with: 2) etc.

1 +BAT
Driftlage / /

Operating mode
+VRTC MD&
GND
CAN-A (+) CAT
CAN-A (-) CAT
CAN-H riFuse
CAN-L riFuse
CAN-H Joystick
10 | CAN-L Joystick

11 GND

12| PIN 70 - CAT
13
14
15
16

V[([Oo|(w|jo|U| &~ |W

DETAIL B
SCALE 1:5

=X2-5
=53

54

DETAIL &
SCALE 1:5

-X14-§
NOTE B

Ol -

~ - B - — 2 3
-£5-C) | _—ORAMING NO REVISION/ - 2 -
i I .
-K5-C2 0014 ooze | /
0024 ..
SEE DETAIL }«—/

DETAIL €
SCALE 1:5

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr
Part. nr

Benamning Description Dimension

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 5018424
Utgava / Revison: 2

MELLANKABEL (Disp
CONNECTION CABLE

lay)

1 1 |MELLANKABEL (Display) |CONNECTION CABLE 5018424

Pos| Ant . . o . . Art. nr
: Benamnin Description :

Fig | Qty 9 P Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




AN ® Sats nr/ Assy. nr: 4710569
‘Slagkraﬂ: Utgava / Revison: 0

HYTTSATS

CAB KIT

\)
Q
L€
N

Art. nr

Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

® Sats nr/ Assy. nr: 4710569

HYTTSATS
CAB KIT
1 | 1 |MD4 DISPLAY MD4 DISPLAY 5018219
2 | 1 [JoysTick JOYSTICK 5018864
3 | 2 |ZIRKONAKIT ZIRKONA KIT incl 3.1-3.4 5018180
31| 1 |FASTPLATTA MOUNTING PLATE 5018181
32 | 1 |KULLED MEDIUM BALL JOINT 5018182
3.3 | 1 |BALKFASTE BRACKET 55-110mm 5018183
34 | 1 |RORFASTE BRACKET 15-30mm 5018185
4 | 1 |DORRBRYTAREKIT DOOR SWITCH SET 5018140
5 | 2 |FASTE BRACKET DOOR SWITCH 5018210
6 | 1 |HALLARE MD4 BRACKET 5018398
7 | 1 |FASTE MOUNTING 4710393
8 | 1 |SKYDDSHOLJE COVER 4710477
9 | 1 |PLATSVEP NEDRE COVER LOWER 4710398
10 | 1 |PLATSVEP OVRE COVER UPPER 4710397
11 | 2 |STAUFFKLAMMER CLAMP 325 4710571
12 | 2 |TACKBRICKA COVER PLATE DP3 1060728
13 | 12 |SKRUV SCREW MRT-TT M4x8 4703786
14 | 6 [SKRUV SCREW SKR MRT 8.8 M5x20 | 4710573
15 | 4 [SKRUV SCREW MVBF 6g M6x50 4708750
| 16 | 4 [MUTTER LOCK NUT LASML 8 M6 1043785
FI):?QS g?; Benamning Description Dimension lgr:i_nnrr

><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5018423

Utgava / Revison: 3

HYTTINSTALLATION
CAB INSTALLATION

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr

Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5018423
Utgava / Revison: 3

HYTTINSTALLATION
CAB INSTALLATION

1 1 |STARTLAS IGNITION LOCK 5018805
2 1 |TRYCKKNAPP PUSHBUTTOM 5018811
3 1 |NODSTOPP EMERGENCY STOP 5018813
4 1 |SUMMER BUZZER 5018814
Pos| Ant . . o . . Art. nr
: Benamnin Description :
Fig | Qty 9 P Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




DA<

Cranab AB
SE-922 82 VINDELN
SWEDEN

L
& +46-(0)933-135 00

C= +46-(0)933-617 36

www.slagkraft.com
www.cranab.com



